PAGE
2

	[image: image1.png]

	ВОРОНЕЖСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ

от 30.10.2024 № 1103-V
О внесении изменений в решение Воронежской городской Думы от 14.08.2024 № 1056-V «Об отдельных вопросах градостроительной деятельности в городском округе город Воронеж»
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Воронежской области от 07.07.2006 № 61-ОЗ «О регулировании градостроительной деятельности в Воронежской области», статьей 29 Устава городского округа город Воронеж, кассационным определением Верховного Суда Российской Федерации от 21.08.2024 № 14-КАД24-3-К1 Воронежская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Воронежской городской Думы от 14.08.2024
№ 1056-V «Об отдельных вопросах градостроительной деятельности в городском округе город Воронеж» следующие изменения:

1.1. Пункт 2 признать утратившим силу.

1.2. В пункте 3 слова «в срок до 18.11.2024» заменить словами «в срок до 31.12.2024».
2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава городского округа Председатель Воронежской
город Воронеж городской Думы

С.А.Петрин В.Ф.Ходырев

PAGE